Rafael Barrios de Mello
Técnico Legislativo

Ivan Antonio Barbosa
Diretor de Apoio Legislativo

Santo André, 31 de agosto de 2020.

De: Diretoria de Apoio Legislativo
Para: Assistente Jurídico Legislativo - 01

Referência:
Processo nº 3490/2020
Proposição: Projeto de Lei Ordinária n° 78/2020

Autoria: Ver. Pedrinho Botaro

Ementa: PROJETO DE LEI CM Nº 78/2020 Que denomina “ÁREA VERDE VEREADOR
JOÃO PEREIRA GÓES” área verde que compreende as margens da RUA ESCORPIÃO,
RUA UBATUBA E AV. DOM JORGE MARCOS DE OLIVEIRA, na Vila Guiomar em Santo
André, com a classificação fiscal nº 17.273.001.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Distribuição aos Assistentes Jurídicos

Ação realizada: Distribuído

Descrição: À Assistente Jurídico-Legislativa, Dra. Ana Paula Guimarães Cristofi, para
análise e manifestação jurídica acerca da propositura. Atenciosamente,

Próxima Fase: Emissão de Parecer Prévio

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
370030003500310035003A005400

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2020-08-31T12:17:47-0300